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MES DE DEZEMBRO

ATIVO EXERC. ATUAL EXERC. ANTERIOR
ATIVO CIRCULANTE 40.760,23 52.469,61
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 29.984,76 38.956,31
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 0,00 0,00
ESTOQUES 10.775,47 13.513,30
ATIVO NAO CIRCULANTE 882.948,86 887.308,29
IMOBILIZADO 882.948,86 887.308,29
TOTAL DO ATIVO 923.709,09 939.777,90

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

EXERC. ATUAL

EXERC. ANTERIOR

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAGOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
PATRIMONIO LIQUIDO
RESULTADOS ACUMULADOS

(4.644,67)
0,00
(2.972,29)
(1.672,38)
(919.064,42)
(919.064,42)

(5.169,86)
0,00
(2.387,15)
(2.782,71)
(934.608,04)
(934.608,04)

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO

(923.709,09)

(939.777,90)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES (LEI 4320/64)

EXERC. ATUAL

EXERC. ANTERIOR

ATIVO (1) 923.709,09 939.777,90
Ativo Financeiro 29.984,76 38.956,31
Ativo Permanente 893.724,33 900.821,59

PASSIVO (1) (16.583,37) (11.570,01)
Passivo Financeiro (16.583,37) (11.570,01)
Passivo Permanente 0,00 0,00

SALDO PATRIMONIAL (I =(1-11) 907.125,72 928.207,89

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAO (LEI 4320/64)

EXERC. ATUAL

EXERC. ANTERIOR

ATOS POTENCIAIS ATIVOS 0,00 0,00
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS 0,00 0,00
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES 0,00 0,00
DIREITOS CONTRATUAIS 0,00 0,00
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS 0,00 0,00

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 0,00 0,00
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS 0,00 0,00
OBRIGAGCOES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES 0,00 0,00
OBRIGACOES CONTRATUAIS 0,00 0,00
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 0,00 0,00

TOTAL DOS ATOS POTENCIAIS 0,00 0,00

QUADRO DO SUPERAVIT / DEFICIT FINANCEIRO (LEI 4320/64)

EXERC. ATUAL

EXERC. ANTERIOR

FONTES DE RECURSOS
100 Recursos Ordinarios

(13.401,39)

(27.386,30)

TOTAL DAS FONTES DE RECURSOS

(13.401,39)

(27.386,30)
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